
 
Szczecin, dnia 30.03.2023 r. 

 

A-ZP.381.23.2023.AS   

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa umeblowania do 

pomieszczenia nr 326 w obiekcie Uniwersytetu Szczecińskiego przy ul. Cukrowej 8 w Szczecinie 

oraz dostawa umeblowania do pomieszczeń nr 112,113,114 w obiekcie Uniwersytetu 

Szczecińskiego przy ul. Mickiewicza 64 w Szczecinie 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w 

postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

 

CZĘŚĆ NR 1 - Dostawa umeblowania do pomieszczenia nr 326 w obiekcie Uniwersytetu 

Szczecińskiego przy ul. Cukrowej 8 w Szczecinie 

LP Wykonawca  Cena brutto 

PLN 

Termin dostawy 

 

1 PATMAR MARCINIAK 

WOJCIECH 

ul. Swojska 35/10 

70-781 Szczecin 

NIP: 858-149-76-66 

6 642,00 PLN 30 dni kalendarzowych  

2 Jard Sp. z o.o. 

Al. Na Skarpie 21/11 

00-488 Warszawa 

NIP 526-25-85-033 

7 659,21 PLN 

 
30 dni kalendarzowych 

3 Meblarz Polska sp. z o. o. (dawniej 

PHU MEBLARZ Zenon Sławecki) 

ul. Towarowa 1, 59-300 Lubin 

NIP 6922531476 

10 730,00 PLN 30 dni kalendarzowych 

4 „Drzewiarz –Bis” sp. z o.o. 

ul. Kardynała wyszyńskiego 46a,  

87 – 600 Lipno 

NIP 466 02 70 038 

6 500,00 PLN 30 dni kalendarzowych 

 

 

CZĘŚĆ NR 2 – Dostawa umeblowania do pomieszczeń nr 112,113,114 w obiekcie Uniwersytetu 

Szczecińskiego przy ul. Mickiewicza 64 w Szczecinie 

 

LP Wykonawca  Cena brutto 

PLN 

Termin dostawy 

 

1 Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz 

Dubiecki 

ul. Lubomira 29A 

62-090 Mrowino 

NIP 9720781102 

23 616,00 PLN 30 dni kalendarzowych  



2 PATMAR MARCINIAK 

WOJCIECH 

ul. Swojska 35/10 

70-781 Szczecin 

NIP: 858-149-76-66 

19 434,00 PLN 30 dni kalendarzowych 

3 KAL-SPORT Paweł Kalita  

ul. Trembeckiego 11a,  

35-234 Rzeszów 

NIP: 813-100-46-52 

46 986,00 PLN 
 

30 dni kalendarzowych 

4 Jard Sp. z o.o. 

Al. Na Skarpie 21/11 

00-488 Warszawa 

NIP 526-25-85-033 

16 739,07 PLN 

 
30 dni kalendarzowych 

5 Meblarz Polska sp. z o. o. (dawniej 

PHU MEBLARZ Zenon Sławecki) 

ul. Towarowa 1, 59-300 Lubin 

NIP 6922531476 

24 527,43 PLN 30 dni kalendarzowych 

6 „Drzewiarz –Bis” sp. z o.o. 

ul. Kardynała wyszyńskiego 46a,  

87 – 600 Lipno 

NIP 466 02 70 038 

18 191,70 PLN 30 dni kalendarzowych 

 

        
     

 


		2023-03-30T10:15:44+0200


		2023-03-30T10:25:07+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




